
Dobrý den, na základě vaší nabídky objednáváme službu - analýzy využití BIM v rámci organizace „Státní tiskárna cenin (STC)“. Realizace 7 týdnů od 
objednání. Podrobný obsah výstupu příloha č.1

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP), které byly 
přiloženy k této objednávce a které jsou rovněž dostupné na adrese https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-podminky/ , a projevuje s jejich 
obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas. V případě rozporu mezi VOP, které byly přiloženy k této objednávce, a VOP 
dostupnými na uvedené webové adrese, se použijí VOP, které dodavatel obdržel od objednatele.

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu se považuje za plnění podle této objednávky a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou.

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení 
uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 

OBJEDNÁVKA č. O240027 

Datum objednávky: 25.01.2024

Odběratel:
(fakturační adresa)

Státní tiskárna cenin,
s. p. 

Dodavatel: MFS DX s.r.o.

Růžová 943/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1

Rytířská 410/6
11000Praha 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 10854177
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ10854177
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú.  

č.ú. 200210002/2700 SWIFT:  IBAN:  
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: Státní tiskárna cenin, s. p.

Růžová 943/6, Nové Město
Praha 1

43-4233980247/0100 (EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296. Způsob dopravy: Osobní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis

1
Projektantské a inženýrské služby

Interní č.: REZIE00080

Finanční analýza aplikace metody BIM
Výstupem služeb bude dokument, který bude shrnovat všechny finanční aspekty aplikace metody BIM v rámci organizace. Na základě tohoto dokumentu si bude moci klient uv
Analýza bude zahrnovat:
• Náklady spojené s implementací BIM, ve smyslu:
o Zpracování strategie BIM,
o Zpracování zadávací dokumentace BIM,
o Analýzu CDE,
o Nákup CDE,
o Vytvoření kompetence managementu BIM v rámci organizace,
o Vytvoření kompetence koordinace BIM v průběhu přípravy a realizace projektu nového sídla STC,
o Zajištění vzdělávání klíčových pracovníků,
o Vícenáklady na zpracování projektové dokumentace a realizace stavby metodou BIM,
o Analýzu systému na správu majetku (CAFM),
o Pořízení systému na správu majetku (CAFM),
o Strategie správy a údržby majetku,
o Standard správy a údržby majetku,
o Implementace standardu správy a údržby majetku v rámci organizace,
• Příjmy (finanční přínosy) implementace metody BIM, spojené s užitím metody BIM v průběhu:
o přípravy / zpracování projektové dokumentace,
o tendru zhotovitele stavby,
o realizace stavby,
o správy a údržby majetku.
Výstup bude formován do dokumentu o max. 30 stranách, který bude popisovat dílčí kritéria hodnocení a v závěru tzv. management summary – analýzu nákladů / přínosů aplikace metody BIM v rámci organizace.

Čas realizace přibližně 7 týdnů od objednání

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo O240027   a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX Za STC schválil: 

E-mail: XXX
Tel.: XXX

Cena celkem bez DPH:  120 000,00 Kč


